No.IN0097202602

お客様各位
2026年2月吉日

KAKEN 一部子鍵受注終了のご案内

記

拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品につきまして、製造元による生産終了に伴い、
弊社におきましても一部の子鍵番号受注を終了させていただく運びとなりました。
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

以上

メーカー名

対 象 製 品

対象キーNo.

弊社受注
終了予定日

アルファベット2桁＋数字5桁（▲▲〇〇〇〇〇）

※メーカー在庫状況により、販売終了日より期日が早まる可能性がございます。
※ご注文をご検討のお客様は、注文前に作成可否をお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

家研販売株式会社

数字のみ5桁、6桁、7桁（〇〇〇〇〇～〇〇〇〇〇〇〇）

頭記号AB/AC/AG/BC＋数字4桁（AB/AC/AG/BC＋〇〇〇〇）

( メーカー販売終了日  ：  2026年3月31日 )
メーカー受付状況により順次終了いたします

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

☎06-6844-0051
☎03-5995-2111

本社 ・ 工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40
関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

お問い合わせ先

〒532-0002 大阪府大阪市淀川区東三国1-31-13 ☎06-6395-2202

☎092-461-2111〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅前3丁目1-29
　　　　　　   博多第2ムカヰビル302号室有限会社